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Enligt sändlista 
 

 

 

 

 

Begäran om utlåtande – utkast till republikens 
presidents förordning om räddningsväsendets 
förtjänstmedaljer 
 

I syfte att utvidga belöningssystemet inom räddningsväsendet har inrikesministeriet berett 
ett utkast till republikens presidents förordning om räddningsväsendets förtjänstmedaljer, 
där det föreskrivs om inrättandet av nya förtjänsttecken inom räddningsväsendet.  
 
Förtjänsttecken inom räddningsväsendet är för närvarande brandkorset och 
förtjänstmedaljerna inom befolkningsskydd. Grunderna för beviljande av brandkorset är 
strikta. Sedan år 1942 har endast drygt 200 sådana beviljats. Grunden för beviljande av 
förtjänstmedaljerna inom befolkningsskydd är däremot förtjänstfullt arbete i beredskap för 
befolkningsskydd och i befolkningsskydd under krigstid. 
 
Eftersom grunderna för beviljande av brandkorset är strikta finns det för närvarande mycket få sätt 
att med branschens egna officiella förtjänsttecken belöna personer som arbetat förtjänstfullt i 
uppgifter inom räddningsväsendet. Därför föreslås det att det inom räddningsbranschen vid sidan 
av brandkorset och i inbördes ordning under det inrättas en ny förtjänstmedalj för 
räddningsväsendet som enligt förslaget ska finnas i två olika klasser och som kan beviljas personer 
som har utmärkt sig i uppgifter inom räddningsväsendet, men som dock inte uppfyller kriterierna 
för beviljande av brandkorset.  

Inrikesministeriet ber dem som nämns på sändlistan om utlåtanden senast fredagen den 9 
augusti 2024. Vänligen lämna utlåtandena elektroniskt till inrikesministeriets 
registratorskontor på adressen kirjaamo.sm@gov.fi. Vi ber er ange VN/10750/2024 som 
referens för utlåtandet. 
 
Ytterligare information i ärendet ger Linda Viitala, ledande sakkunnig, tfn 0295 488 299, 
linda.viitala@gov.fi. 
 
 
 
Vikarien för räddningsöverdirektör,  
beredskapsdirektör  Jussi Korhonen 
 
 
Ledande sakkunnig  Linda Viitala 
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Bilagor  Utkast till republikens presidents förordning (FI, SV) 
  Utkast till motiveringspromemoria 
 
Sändlista  Republikens presidents kansli 
  Ordnarna 
  Välfärdsområdenas räddningsverk 

Räddningsinstitutet 
Regionförvaltningsverken 
Nödcentralsverket 
Räddningsbranschens Centralorganisation i Finland SPEK ry 
Finlands Brandbefälsförbund rf 
Finlands Avtalsbrandkårers Förbund rf 

 
För kännedom   
 
  Inrikesminister Mari Rantanen 
  Kanslichef Kirsi Pimiä 
  Ministerns medarbetare Piia Manninen 
  IM/Förvaltnings- och utvecklingsavdelningen 
   


	Begäran om utlåtande Œ utkast till republikens presidents förordning om räddningsväsendets förtjänstmedaljer

